Câmara Municipal de Guarapari
                    Gabinete do Vereador Oldair Rossi
                     Legislatura 2021-2024

Guarapari, 12 de março de 2024.

Ofício GVOR Nº 25/2024
(gabineteoldairrossi@gmail.com)

Ao Excelentíssimo Sr. Wendel Sant’ana Lima
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari – Espírito Santo.

O  Vereador  no  uso  de  suas  atribuições  legais  vem  respeitosamente  a

presença da Vossa Excelência para na forma do artigo 97, § 2º do regimento interno

desta casa requerer  a retirada do PROJETO DE LEI nº  4922/2023, Processo nº

419/2024.  Tendo  em  vista  que  o  nome  da  rua  e  a  certidão  de  óbito  foram

cadastrados de maneira equivocada.

Sem mais para o momento, aproveito o oportuno para renovar votos de estima

e apreço.

Agradecemos desde já.

    Respeitosamente,

OLDAIR ROSSI
Vereador Municipal

Presidente da Comissão de Redação e Justiça
Presidente da Comissão da Agricultura, Pesca e Meio ambiente
Relator da Comissão de Serviços, Obras Públicas e Fiscalização

Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Guarapari – ES – CEP: 29200-260.
Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/

Página: 1 de 1

https://www.cmg.es.gov.br/

		2024-03-18T12:59:56-0300
	OLDAIR ROSSI:07149477763

		2024-03-18T13:50:21-0300